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Jussi Rautee johtamaan Picosunin uutta 
kasvuvaihetta 
 
ESPOO, Suomi, 25 syyskuuta 2019 – ALD-laitevalmistaja Picosun Yhtymä on valinnut uudeksi 
toimitusjohtajakseen 1 lokakuuta 2019 alkaen Jussi Rauteen, 45. Nimitys jatkaa Picosunissa tänä vuonna 
tehtyjä muutoksia. Viime kesäkuussa Picosun kertoi omistuspohjan laajenemisesta. Mukaan tulivat silloin 
Capman, First Fellow Partners ja Tesi.  
 
Picosun Yhtymän hallituksen puheenjohtajana jatkaa Kustaa Poutiainen, ja Yhtymän 
varatoimitusjohtajaksi on nimitetty Picosun Oy:n nykyinen toimitusjohtaja Juhana Kostamo. 
 
”Picosun kasvaa nyt vahvasti eri puolilla maailmaa, ja ALD-teknologiamme löytää jatkuvasti uusia 
sovelluskohteita. Jussi Rauteella on näyttöä kasvun johtamisesta isojen kansainvälisten yritysten 
maailmassa. Uskomme, että hänen taitonsa ja kokemuksensa varmistavat Picosunin menestyksen 
jatkumisen”, Poutiainen sanoo. 
 
Jussi Rautee on valmistunut diplomi-insinööriksi Tampereen teknillisestä korkeakoulusta. Hän on 
työskennellyt ABB:n johtotehtävissä yli kahdenkymmenen vuoden ajan Suomessa, Australiassa, 
Yhdysvalloissa ja viimeksi Puolassa. Rauteella on vahva kokemus kasvustrategioiden toimeenpanosta 
sekä suurien kansainvälisten operaatioiden ja organisaatioiden johtamisesta. 
 
”On hienoa rakentaa Picosunin kanssa ALD:n voittokulkua yhä uusille teollisuuden aloille. Picosunilla on 
upea tiimi ja teknologia, joten pystymme vahvistamaan yrityksen asemaa kasvavalla markkinalla 
entisestään”, Rautee sanoo.  
 
Picosunin johtava ALD-ohutkalvoteknologia mahdollistaa tulevaisuuden teolliset ratkaisut uusilla huippuluokan 
pinnoitusmenetelmillä, yli neljän vuosikymmenen uraauurtavalla kokemuksella. PICOSUN® -ALD-laitteistot ovat tänä 
päivänä tuotantokäytössä useissa eturivin teollisuusyrityksissä ympäri maailmaa. Picosunin päämaja sijaitsee 
Suomessa, tytäryhtiöt Saksassa, Pohjois-Amerikassa, Japanissa, Kiinassa, Taiwanissa ja Singaporessa, 
sivutoimistot Ranskassa ja Intiassa, ja yrityksellä on maailmanlaajuinen myynti- ja huoltoverkosto. Lisätietoja 
osoitteesta www.picosun.com. 

Lisätietoja:  
 
Kustaa Poutiainen 
Hallituksen puheenjohtaja, Picosun Yhtymä 
Puh: +358 400 424 506; email: kustaa.poutiainen@picosun.com 

Jussi Rautee 
Toimitusjohtaja, Picosun Yhtymä 
Puh: + 358 50 345 4457; email: jussi.rautee@picosun.com 
 
Web: www.picosun.com 
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